ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                          Р Е Ш Е Н И Е

30.05.2023        г. Уссурийск                                        № 848

О ходе исполнения бюджета Уссурийского
городского округа за I квартал 2023 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
решением Думы Уссурийского городского округа от 11 марта 2008 года
№ 743-НПА "О Положении о бюджетном процессе в Уссурийском городском
округе" и Уставом Уссурийского городского округа Приморского края, Дума
Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Информацию о ходе исполнения бюджета Уссурийского городского

округа за I квартал 2023 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Уссурийского городского округа                                                      А.Н. Черныш